

Uchwała Nr 119/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie: 	w sprawie zmiany Uchwały Nr 57/2015 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w roku akademickim 2016/2017

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), przy uwzględnieniu Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190 poz. 1406 z późn. zm.), a także § 127 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:
§ 1
W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 57/2015 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 20 maja 2015 r. - „Warunki i tryb rekrutacji na studia prowadzone 
w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w roku akademickim 2016/2017” wprowadza następujące zmiany:
1. w § 3:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2. Do postępowania kwalifikacyjnego na studia prowadzone w języku angielskim może być dopuszczona osoba, która w terminie ustalonym przez Dziekana Wydziału złożyła wymagane dokumenty oraz dokonała wpłaty opłaty rekrutacyjnej w terminie wyznaczonym przez Uczelnię, w wysokości ustalonej przez Rektora.”,
b) dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:
„3. Opłata, o której mowa w ust. 2 nie podlega zwrotowi, z zastrzeżeniem ust. 4.
4. Uczelnia dokonuje zwrotu opłaty rekrutacyjnej wyłącznie w przypadku, gdy:
a) kierunek studiów nie został uruchomiony,
b) została wniesiona podwójna opłata za ten sam kierunek studiów,
kandydat zrezygnował z uczestniczenia w procesie rekrutacyjnym przed jego zamknięciem.”
a w wyniku ich dodania kolejne ustępy i odesłania do nich w treści dokumentu ulegają przenumerowaniu.


1. w § 4:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Do postępowania kwalifikacyjnego na studia, na kierunki prowadzone w języku angielskim mogą być dopuszczeni kandydaci, którzy ukończyli szkołę średnią 
i uzyskali świadectwo jej ukończenia uprawniające do podjęcia studiów wyższych 
w kraju jego wydania, na zasadach określonych we właściwym Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego.”,

b) w ust. 2 pkt 8) wykreśla się wyrazy „(dotyczy kandydatów posiadających obywatelstwo polskie)”.

§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 57/2015 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 20 maja 2015 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3
Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 57/2015 z dnia 20 maja 2015 r., stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 4

Zobowiązuje Prorektora ds. Studiów i Studentów do przetłumaczenia niniejszej Uchwały na język angielski. 
§ 5

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni w języku polskim oraz angielskim.
§ 6

Wykonanie Uchwały powierza właściwym Dziekanom Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 
§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

        prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
